
Zarządzenie nr 49/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 25 maja 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej dla cudzoziemców studiujących w Collegium Witelona Uczelnia Państwowa w roku 
akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), 
po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Opłaty semestralne za udział w zajęciach dydaktycznych, dla osób niebędących obywatelami polskimi, przyjętych na studia na 

podstawie decyzji Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa wynoszą, z zastrzeżeniem ust. 5:

S tu d ia  p ie r w s z e g o  s to p n ia

Lp. Kierunek studiów

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu kształcenia 
rozpoczętego w roku akademickim 

2022/2023 na studiach

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku 
akademickim 2021/2022 na 

studiach

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu 

kształcenia rozpoczętego w 
roku akademickim 2020/2021 na 

studiach

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku 
akademickim 2019/2020 na 

studiach

stacjonarnych niestacjonarnych stacjonarnych niestacjonarnych stacjonarnych niestacjonarnych stacjonarnych niestacjonarnych

1 Administracja 6 700 zł 3 200 zł 6 400 zł 2 900 zł 6 400 zł 2 600 zł X X

2 Bezpieczeństwo
wewnętrzne 6 700 zł 3 300 zł 6 400 zł 3 000 zł 6 400 zł 2 700 zł X X

3 Dietetyka 7 800 zł X 7 500 zł X 7 500 zł X X X

4 Filologia (filologia 
angielska) 8 700 zł X 8 400 zł X 8 400 zł X X X

5
Finanse, 
rachunkowość i 
podatki

7 900 Zł 3 500 zł 7 600 Zł 3 200 zł 7 600 zł 2 900 zł X X

6 Informatyka 7 100 zł 3 600 zł 6 800 zł 3 300 zł 6 800 zł 3 000 zł 5 300 zł 2 700 zł

7 Energetyka 7 100 zł 3 600 zł 6 800 zł 3 300 zł 6 800 zł 3 000 zł 6 500 zł 2 700 Zł

8 Logistyka i 
transport 7 100 zł 3 600 zł 6 800 zł 3 300 zł 6 800 zł 3 000 zł 6 700 Zł 2 700 zł

9 Pielęgniarstwo 15 100 zł X 14 800 Zł X 14 800 zł X X X

10 Położnictwo 15 100 zł X X X X X X X

11 Ratownictwo
medyczne 9 900 zł X 9 600 zł X 9 600 zł X X X

12
Zarządzanie i
inżynieria
produkcji

7 100 zł 3 600 zł 6 800 zł 3 300 zł 6 800 zł 3 000 zł 5 500 zł 2 700 zł

13 Zarządzanie 4 500 Zł 3 400 Zł 4 200 Zł 3 100 zł 4 200 zł 2 800 zł X X

J e d n o li t e  s tu d ia  m a g is te r s k ie

LP. Kierunek studiów

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu kształcenia 
rozpoczętego w roku akademickim 

2022/2023 na studiach

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku 
akademickim 2021/2022 na 

studiach

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu 

kształcenia rozpoczętego w 
roku akademickim 2020/2021 na 

studiach

opłata semestralna za zajęcia 
dydaktyczne dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku 
akademickim 2019/2020 na 

studiach

stacjonarnych niestacjonarnych stacjonarnych niestacjonarnych stacjonarnych niestacjonarnych stacjonarnych niestacjonarnych

1 Fizjoterapia 10 100 zł X 9 800 zł X 9 800 zł X 9 000 zł X

2
Pedagogika 
przedszkolna i 
wczesnoszkolna

8 500 zł X 7 500 Zł X 7 500 zł X 6 500 zł X

3 Psychologia* 8 500 zł X X X X X X X

4 Prawo 11 200 zł X 10 900 zł X 10 900 zł X 10 900 zł X

S tu d ia  d r u g ie g o  s to p n ia

Lp. Kierunek studiów
opłata semestralna za zajęcia dydaktyczne dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2022/2023 na studiach
opłata semestralna za zajęcia dydaktyczne dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2021/2022 na studiach

stacjonarnych niestacjonarnych stacjonarnych niestacjonarnych

1 Bezpieczeństwo
wewnętrzne 5 900 zł 3 400 zł 5 600 zł 3 000 zł

2
Inżynieria 
produkcji i 
logistyki

7 100 zł 3 700 zł X X



3
Finanse i 
zarządzanie w 
przedsiębiorstwie

4 800 zł 3 500 zł 4 500 zł 3 200 zł

4
Menedżer
administracji
publicznej

6 700 zł 3 400 zł X X

5 Pielęgniarstwo 9 900 zł X 9 600 zł X

6 Zdrowie
publiczne 7 900 zł X 7 600 zł X

'rekrutacja będzie prowadzona po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego na uruchomienie kierunku

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, cudzoziemiec wnosi na rachunek bankowy Uczelni, w terminie:
a) do dnia 30 września każdego roku za semestr zimowy, z zastrzeżeniem ust. 4,
b) do dnia 31 stycznia każdego roku za semestr letni.

3. O terminie wpłaty decyduje data wpływu środków finansowych na rachunek Uczelni.
4. Na wniosek cudzoziemca Rektor, w uzasadnionych przypadkach, może przedłużyć termin wniesienia opłaty lub wyrazić zgodę na 

wniesienie opłat w ratach.
5. W przypadku trudnej sytuacji materialnej cudzoziemca lub w przypadku podjęcia przez niego studiów na drugim kierunku studiów 

Rektor, na wniosek cudzoziemca, może obniżyć opłatę, o której mowa w ust. 1 lub zwolnić z niej całkowicie.
6. Od opłat wniesionych po terminie pobiera się ustawowe odsetki za opóźnienie

§2.

1. Opłaty za zajęcia dydaktyczne nie podlegają zwrotowi, z zastrzeżeniem ust. 4.
2. Opłaty za zajęcia dydaktyczne danego semestru podlegają zwrotowi za okres niepobierania nauki, w przypadku, gdy 

cudzoziemiec:
a) otrzymał urlop od zajęć lub udzielono mu innej przerwy w odbywaniu studiów na zasadach i w trybie określonych w regulaminie 

studiów lub
b) zrezygnował z kształcenia z powodów zdrowotnych potwierdzonych zaświadczeniem lekarskim albo z innych ważnych 

i udokumentowanych przyczyn losowych, lub
c) otrzymał decyzję odmawiającą wydania wizy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 2354 ze zm.).
3. Wysokość opłaty za zajęcia dydaktyczne danego semestru w przypadkach określonych w ust. 2 oblicza się dla cudzoziemców 

studiujących na studiach niestacjonarnych zgodnie z zasadą: kwotę opłaty na danym kierunku i semestrze dzieli się przez liczbę 
zjazdów zaplanowanych w danym semestrze i mnoży przez liczbę zjazdów, które się już odbyły. W przypadku cudzoziemców 
studiujących na studiach stacjonarnych, kwotę opłaty semestralnej za zajęcia dydaktyczne danego semestru dzieli się przez liczbę 
tygodni zajęć obejmujących semestr (15 tygodni) i mnoży przez liczbę tygodni zgodnie z zasadami określonymi w zdaniu 
pierwszym.

4. W przypadku złożenia pisemnej rezygnacji ze studiów przed pierwszym dniem zajęć dydaktycznych danego semestru, oraz 
dokonania opłaty za semestr w całości lub części, cudzoziemiec otrzymuje zwrot uiszczonej wpłaty.

5. Cudzoziemcy w pierwszym roku nauki wnoszą opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1, podwyższoną o równowartość 
85,00 zł.

6. Cudzoziemcy studiujący na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych, którzy powtarzają moduły oprócz opłat, o których mowa 
w § 1 ust. 1, wnoszą opłatę za powtórzenie poszczególnych modułów, z których poprzednio uzyskali oceny niedostateczne 
w wysokości określonej w poniższej tabeli:_____ _____________________________________________________________

Lp. R o d z a j o p ła ty

W y s o k o ś ć  o p ła ty  za  je d e n  m o d u ł d la  c y k lu  k s z ta łc e n ia  ro z p o c z ę te g o

od  ro k u  a k a d e m ic k ie g o  2 0 2 1 /2 0 2 2 p rz e d  ro k ie m  a k a d e m ic k im  2 0 2 1 /2 0 2 2

1 p o w ta rz a n ie  m o d u łu 2 3 0 ,0 0  z ł 1 8 0 ,0 0  z ł

§3.
Traci moc zarządzenie nr 49/18 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Wielona w Legnicy z dnia 17 października 
2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej dla cudzoziemców rozpoczynających studia w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy po 1 października 2018 r. do czasu ukończenia studiów zgodnie z cyklem kształcenia zmienionego 
zarządzeniem nr 36/19 z dnia 30 maja 2019 r., nr 54/20 z dnia 26 maja 2020 r. oraz nr 52/21 z dnia 31 maja 2021 r.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.
j^KTO R

. . / /b t t
prof. dr/liab. Andrzej

R AVNY

mgr Ewa Kozłowska


